a C Loberet psone. Ex p. sa doctorat facta p. patre nō cōfertur. adde bal. in auc. ex testo. in. ix. col. C. de colla. et vi de i. pxi. col. qd aut si par ter dedit si lio partē sua et illā lusit an teneat iterū bal. q. sic. in auc. si capti ui. de epis. et cle. facit qd dicit in dote i. l. si cōstāte .S. ii. fo. ma. et p. bal. in. l. scim. in pri de inoss. tes ubi t̄z cōtras riū t̄n. l. s. lie. i. viii. co. lū. C. fa. her. post pri. iiii. col. ibi cōfue uit esse. q. si fili. q. an qd fili. lucraf b pecunia pa tria ueniat cōferendū. uide bart. et bal. in. l. cu. o. et bo. q li. et bal. i au tenti. ex testo .C. de col. et i. l. certū. C. fa. her. et i. l. si patru. C. coia utrius. et vide oino bal. i. l. oino .S. i. d. inoss. tes. et bar. in .d. l. certū. et in tracta. de duo. fratri. **ADDE** ro. consi. xliij. et 25. ccccxx. ang. consilio .cxiij.

b C In vita iph. patris. An feuda in emphiteosis cōfertur. ui de bal. in. v. l. cu. o. .S. i. et j. co. S. i. p. xi. col.

c Quero. An pecunia quā dat pa terfilo cōfertur. filio in quar tā. Ad bal. in auc. in. ix. co lū. C. de colla. et vide. S. in pxi. col. Adde tñ q. si fili. p. predi cias expēlas renunciaset here. patrio. l; renūciatio non teneat. si cōputare tur in legiti mā. q. ita vi detur tacite

collatiōe nō uenit nec i. qrtā cōputaf: ut. d. l. oī no. no. et ita pōt loq. hic tex. p. hoc facit q. uide peculiū q. si castrēse: ut. l. sacrosan. et ibi tex. q. nō corrigit. C. d. epi. et cle. et ar. j. et l. si ipuberis. Idē si p̄ expēdit in filio: ut eū saceret doctorē. cū enī dignitas nō possit uēdi nec ad heredē trāsmitti illa pecunia nō uenit i. collatiōe: ut hīc. Et rō po test eē duplex. Prīo q. p. collationē fit trāslationē i. aliū. s. ista q. coherent psoneⁿ nō possunt i. aliū trāsferri. Preterea iste dignitates nō uidentur p̄cipaliter respicere cōmodū pecuniariū. ergo cessat collatio. ar. l. plane. el. ii. s. de le. i. Quedā ē militia q. pōt uēdi nō tñ ad heredes trāsmitti. pone casum i. termis. in ciuitate ista erat oſuetudo q. custodia carceris uēdere: et iste custos ac cipiebat certā quātitatē a quolibet carcerato. et illa militia poterat uēdi alteri nō ad heredē trāsmitti. Itē uidi uēdi alicui barateriā: et ex hoc em ptor lucraf certā quātitatē. Itē pone q. uēditur hic pōdus floren. Itē uēdi statera. et ista militia pōt uēdi b̄m oſuetudinē ciuitatis. et talis militia cōputaf i. qrtā et uenit i. collatiōe hoc mō: nō q. estimeat quātu cōstitut p̄fī. p. filio: s. quāto illa mi litia uēdi posset tpe mortis p̄fīs deducto onere militie: ut. l. oino. in. fi. C. de inof. tes. et. l. illud. C. e. et de hac et loq. l. ul. C. de pig. usq. enī ad quātitatē oneris ista dignitas nō cōfert: ut hac l. b̄m glo. Et hoc tene mēti ad. q. quā uidi de fa cto. s. Lōsuevit eē qd si fili. lucraf aligd cū pecunia paterna an illud debeat ferri cū fratrib. Glo. in. l. cu. o. in. prin. C. de bo. q. li. dicit q. sic q. si pfectiū. et idē Spe. i. ti. de iudi. S. seqt. v. ut aut. et in ti. de act. S. i. v. cu. igil. z oēs sic co muniter p̄transēt. Ego de facto cōsului sic. si q dē filius est lucratus cū pecunia p̄fīna sine aliquo onore suo uel sine ope suo: et tūc est pfectiū. et ita loq. op. p̄dicto. doc. S. si lucraf cū pecunia paterna et ope suo: tūc dic q. illud lucraz qd attribui p̄fē pecunie tāquā pfectiū debeat cōica ri. ita loq. glo. l. cu. o. s. id qd attribui p̄fē psone nō cōcas: q. est aduētitū: ut. l. cu. o. i. prin. et v. sti. p. quas p. no. acq. et cōis cōsuetudo est q. me dietas lucri def. psone alia pecunie. ad hoc facit .C. pro soc. l. i. et ponis ibi no. Quedā ē alia mil itia q. pōt ad heredes trāsmitti nō aut uēdi. ex plū i. feudo qd trāsmitti ad heredes filios: non aut pōt uēdi. Isto casu uide dicēdū idē q. talis militia q. sita a p̄fe filio uenit cōfērēda et cōputeaf i. qrtā: ut. l. oino. in. fi. C. de inof. tes. ubi tex. alter nativē loq. si pōt uēdi vel ad heredes trāsmitti. et hoc ibi t̄z guil. de cu. qd etiā itēlloge eē uerū qñ p̄fē q. si uenit feudū filio i. uita ipsi. p̄fī. ita q. si filius icepisset habere illud feudū viuo p̄fe. s. si q. si uenit sibi et filiis suis: et sic filiū iciperēt h̄re post mortē p̄fīs: tūc nō cōfert: q. qd p̄fī mortē p̄fī q. rit nō cōfert: ut. j. et l. S. si ab ipo. et. j. l. pxi. v. di versū. Et eodē mō dico i. emphiteoticis reb. si p̄fē acqrit emphiteosis cū pecunia sua pro se et suis filiis. unde icepit eē filiorū post mortē p̄fīs et nō uenit i. collatiōe. Dices tu illud uidef contra. l. ij. S. et id quoq. j. e. vbi. q. rānf. post mortē p̄fīs: si tñ fit ex cōtractu uenit i. collationē. secus si ex ultia volūtate. Rñ. nō creditis q. ibi tex. vo luit facere istā rōnē. sed vult dicēt q. si q. rānf. ex cā q. singat retro q. sitū in uita p̄fīs ut ex cōtractu cōditionali ex quo singat retro filio q. sitū: et tūc cō fert. aut ex cā q. si retro nō singat q. sitū: et tunc nō cōfert s. emphiteosis nō q. rānf. ex cā q. retro tra bis. iō cessat collatio. Preterea i. emphiteosi est alia rō q. i. feudo: q. i. feudo ē quoddā exercitiū psone qd nō est i. emphiteosi: ut. j. dicā. itē ē qdā